
Id: C8B50057-04B9-41B0-A39B-E5DB0B722FAA. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XIV/107/2025 

RADY MIASTA NOWY TARG 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego NOWY TARG 34 (Spółdzielnie mieszkaniowe). 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1130 

z późn. zm.), na wniosek Burmistrza, Rada Miasta Nowy Targ postanawia: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego NOWY TARG 34 (Spółdzielnie mieszkaniowe), uchwalonego uchwałą nr 
XI/100/2019 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 29 lipca 2019 r. (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2024 r., poz. 1157 z dnia 9 lutego 2024 r.). 

§ 2. Granica terenu objętego zmianą planu obejmuje teren o symbolu: 9U położony przy 
ul. Szaflarskiej i teren o symbolu 24MN położony przy ul. Podhalańskiej w Nowym Targu 

i jest określona w załączniku graficznym Nr 1, stanowiącym integralną część niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Przedmiotem zmiany planu miejscowego będzie zmiana przeznaczenia terenu 
o symbolu 9U na teren zabudowy mieszkaniowej MN oraz wyłączenia obowiązku realizacji 
usług nieuciążliwych jako wbudowane w terenie o symbolu 24MN. 

§ 4. Uchwałę powierza się do wykonania Burmistrzowi Miasta. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



OBSZAR ZMIANY MPZP NOWY TARG 34

Załącznik nr 1
do uchwały Nr XIV/107/2025
Rady Miasta Nowy Targ
z dnia 10 lutego 2025 r.


	Strona 1

